1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Знаменское,  ул. Ленина, 33 а                                                                                                      тел. 2-13-19;    fax : 2-13-46
                                                           ПРОЕКТ
                                                  Р Е Ш Е Н И Е
	Об исполнении бюджета Знаменского
муниципального района Орловской

области за 2017 год

                                                                                    Принято на ____ заседании Знаменского

                                                                                    районного Совета народных депутатов

           Рассмотрев итоги исполнения бюджета Знаменского муниципального района за  2017 год, Знаменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Знаменского муниципального района за 2017 год по доходам в сумме 110793,0 тысяч рублей и по расходам в сумме 109482,2 тысячи рублей с превышением доходов   над расходами  (профицит бюджета муниципального района) в сумме 1310,8  тысячи рублей с показателями:

        1) по доходам бюджета муниципального района за 2017 год:

  - по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

  - по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению 2;
         2) по расходам бюджета муниципального района за 2017 год:

   - по разделам  и  подразделам классификации расходов бюджета РФ согласно приложению 3;

 - по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района за 2017 год согласно приложению 4;

- по распределению бюджетных ассигнований за 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Знаменского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 5;
       3) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2017 год:

  - по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6.
          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля Родная» и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».
Глава Знаменского района                                                        С.В. Семочкин

Председатель Знаменского районного

Совета народных депутатов                                                      В.В.Титова
с.Знаменское

«   ___     »   ___________  2018  года
№          -          -  РС